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Адреса: Сремска Митровица; Стари шор 65
 Телефон: 022/610-222; Телефон и факс: 022/615-105
Е-пошта: ustanova@dzsm.rs; Матични број: 08894426

ПИБ: 105809818; Шифра делатности: 8621
Текући рачуни: 840-793661-10; 840-780667-95 

ДОМ ЗДРАВЉА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

СТАЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ НА ДАН 06.07.2023.
	Стручна спрема
	Систематизована радна места
	Запослени на неодређено време
	Запослени на одређено време
	Уговори ван радног односа

	ВСС
	132
	123
	16
	5

	ВШ
	19
	18
	1
	0

	ССС
	182
	173
	21
	0

	НК
	21
	19
	4
	1

	Укупно
	354
	333
	42
	6


Укупан број запослених на неодређено време у 2023. години којима је радни однос престао по било ком основу:

· ВСС 
· ВШС

· ССС- 4 запосленa
· НК

Укупан број новозапослених на неодређено време у 2023.години:

· запослен - ВСС 
· запослена- ВШСС - 1
· запослена –ССС - 2
· запослена- НК - 1
Укупан број новозапослених на одређено време у 2023. години:

· ВСС – 7 запослених
· ВШС

· ССС – 7 запослених
· НК - 5 запослених
